已购公有住房售房信息

根据《桂林电子科技大学教职工已购公有住房校内出售及继承管理方法（试行）》（桂电国资〔2021〕2号）规定，现将拟校内出售教职工已购公有住房出售相关信息通告如下：
一、房产相关信息
房屋产权人：张立之
房屋位置：桂林市六合路82号303栋3-5-1号
楼层：五楼（共五楼），步梯
房型：三房两厅一厨一卫
房屋面积：建筑面积97.77㎡
建成时间：1984年
房屋性质：房改房
二、出售对象及出售程序
1、出售对象：未享受过优惠性购房政策的学校本部在编在职教职工家庭（含离退休在编教职工、本部非实名编在职教职工、本部后勤控制数在职教职工家庭）。
2、出售程序：按照《桂林电子科技大学教职工已购公有住房校内出售及继承管理方法（试行）》（桂电国资〔2021〕2号）规定执行。
三、其他事项
有意购买者请联系：张宁  18964100836
[bookmark: _GoBack]附件：《桂林电子科技大学教职工已购公有住房校内出售及继承管理方法（试行）》（桂电国资〔2021〕2号）

                                   国有资产管理处
                                   2022年9月16日